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老
師
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 □期考        分鐘    □自測    
	
審題

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	第二次
段　考
	
 □期考        分鐘    □自測    
	
審題

	起訖週次
	日
期
	教科書名:

	出版作者:

	
	第三次
期末考
	
 □期考         分鐘    □自測   
	
審題

	
	
	
	
	
	學年學
分補考
	
 □期考        分鐘    □自測 
	
審題

	
	
	章節/課次
	課程主題/內容
	作業
	重大議題融入(參考備註五)
	
	
	
	

	1
	02/09
02/13
	
	
	
	
	2/11-13彈性調整上班不上課(2/11-2/13課程已調於1/20-22補課)

	2
	02/16
02/20
	
	
	
	
	2/16-20年假放假

	3
	02/23
02/27
	
	
	
	
	2/23註冊、正式上課(10:00)       2/23(1141)學習成果學生上傳截止
2/23(1142)學習成果學生上傳開始          2/26大學繁星校內說明會  
2/27和平紀念日補假1日                      *全國技藝競賽校內賽

	4
	03/02
03/06
	
	
	
	
	3/2(1141)學習成果教師認證截止  3/3-4職三四技二專第四次聯合模擬考    3/4-4/22第一期彈性課程開始上課（3/4.3/25.4/8.4/15.4/22）
全國技藝競賽各職類選手名單繳交

	5
	03/09
03/13
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	3/9普一、普二寒假英文閱讀心得寫作比賽 
3/11普科自主學習講座（第5-6節）
3/11-13高二教育旅行暨環境教育研習(暫定)

	6
	03/16
03/20
	
	
	
	
	3/16普一全競試、普二第一次總複習考
3/16-20 自主學習靜態展         3/20班級親職座談會(暫定)                                             3/19高一、高二國文作文比賽       3/21商教學會商業管理能力檢定                                 

	7
	03/23
03/27
	
	
	
	
	3/26.27全國技能競賽北區分區賽—旅館接待職類
3/31個人申請、3/31四技申請第一階段公告

	8
	03/30
04/03
	
	
	
	
	3/30英語日復活節活動       3/30-31職三四技二專第五次聯合模擬考  4/1-2第一次段考       
4/3兒童節補假1日                            * 檢查各科教學進度 

	9
	04/06
04/10
	
	
	
	
	4/6清明節補假1日     4/6普三(1142)學習成果與多元表現上傳截止4/8普三(1142)學習成果教師認證截止
4/9普三分科測驗第一次聯合模擬考
4/9高一、高二閩南語暨客語演講比賽

	10
	04/13
04/17
	
	
	
	
	4/16高一古文朗讀比賽

	11
	04/20
04/24
	
	
	
	
	4/20高一英語配音比賽
4/25-26四技二專統一入學測驗 

	12
	04/27
05/01
	
	
	
	
	4/29普科自主學習講座（第5-6節）
4/29普一全競試、普二第二次總複習考
4/29-30高三期末考                    5/1勞動節放假1日   

	13
	05/04
05/08
	
	
	
	
	5/4-8圖書展                   5/6普三分科測驗第二次聯合模擬考 
5/6-6/17第二期彈性課程開始上課(5/6.5/20.5/27.6/3.6/10.6/17)
5/7日一、日二日語配音比賽                                       
5/10職三(1142)學習成果與多元表現上傳截止

	14
	05/11
05/15
	
	
	
	
	5/12職三(1142)學習成果教師認證截止     5/13高三補考
5/14-15第二次段考                              
                     *檢查各科教學進度  *畢業班作業總檢查

	15
	05/18
05/22
	
	
	
	
	5/18-22專題成果展
5/20普科自主學習動態發表會(第6.7節)
5/23視覺傳達設計丙級學科測驗         

	16
	05/25
05/29
	
	
	
	
	5/26適性轉班轉科申請      
5/27實施課程教學評量問卷
5/30視覺傳達設計丙級術科測驗                     *作業總檢查週                                                                         

	17
	06/01
06/05
	
	
	
	
	 


	18
	06/08
06/12
	
	
	
	
	6/8普一全競試、普二第三次總複習考
6/12高一、高二英文單字測驗(第2節)   
6/12多元選修課程成果展  6/11-12 TQC中英日輸入技能檢定考試

	19
	06/15
06/19
	
	
	
	
	6/17-19 115學年度第一學期選課作業
6/19端午節補假                                  *檢查各科教學進度                        

	20
	06/22
06/26
	
	
	
	
	6/25-26期末考                           

	21
	06/29
07/03
	
	
	
	
	6/29期末考      6/30休業式     7/1暑假開始     7/10學期補考                           
7/11-12大學分科測驗考試     
7/15暑期輔導開始

	備
註
	1、 [image: ]本表一式一份，由同年級同科教師研討後，由召集人填寫並印發給各任課教師，正本於1/26(一)前送交教務處。
2、 各項欄目等請務必填寫，如:段考(含補考)、分鐘、命題老師、審題老師、作業、重大議題融入等欄，請確實填寫。
3、 未用教本之學科，內容欄內可填入工作計畫、教學內容或教學課題、活動種類，如有補充教材亦請註明。
四、本表填妥務請確實按照進度施教，如非萬不得已請勿任意變更，倘須更動時，請通知教務處並修正。
五、依12年國民基本教育課程綱要總綱課程教學應適切融入以下重大議題:
□性別平等教育 □人權教育 □環境教育 □海洋教育 □科技教育     □能源教育     □家庭教育     □原住民教育 □品德教育 □生命教育  
□法治教育     □資訊教育 □安全教育 □防災教育 □生涯規劃教育 □多元文化教育 □閱讀素養教育 □戶外教育   □國際教育

	召集人(填表人)簽名:
	科總召集人簽名：
	科主任簽名:


臺北市私立金甌女子高級中學１１４學年度第二學期教學研討會會議紀錄
	時    間
	
	地    點
	

	主    席
	
	紀    錄
	

	期初
教學研討
	紀錄內容：(請做以下之說明)
1. 課程目標。
2. 學生作業與「課程學習成果」(學生學習歷程檔案)之規劃。
3. 評量方式(定期考查、多元評量方式、素養考題)。
4. 學生學習成效檢討與建議。
5. 其他(如：特色教學內容、補充討論事項)

	

	☆任課教師閱畢請簽名:



image1.png




